
 
 

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 

 

 

 

 

 

Nakkusohtliku materjali käitlemise tegevusloa väljastamine 

  

 

Scanola Baltic AS, registrikoodiga 12354430 esitas Terviseametile 26.11.2025 taotluse 

nakkusohtliku materjali käitlemise tegevusloa saamiseks 2. ohurühma bioloogiliste ohuteguritega 

töötamiseks Scanola Baltic AS aadressil Painküla tehas, 48422 Painküla, Jõgeva vald, Jõgeva 

maakond. 

 

Taotleti luba laboriteenuste läbiviimiseks, mille eesmärgiks on määrata molekulaarse 

tuvastussüsteemiga  Salmonella spp esinemine loomasöödas ja keskkonnas. 

 

Terviseamet vaatas läbi ning hindas taotluses esitatud andmeid ning vastavust nakkusohtliku 

materjali käitlejale kehtestatud nõuetele. Esitatud andmete ja 10.12.2025 toimunud paikvaatluse 

põhjal vastab taotleja nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seaduse § 30 ja selle alusel kehtestatud 

nõuetele. Eeltoodust lähtuvalt ja nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seaduse § 34 lg 1 alusel 

otsustan: 

 

Väljastada nakkusohtliku materjali käitlemise tegevusluba nr 151 asutusele Scanola Baltic AS,  

aadressidel Painküla tehas, 48422 Painküla, Jõgeva vald, Jõgeva maakond, kehtivusega 5 aastat 

taotluses esitatud uuringuteenuste läbiviimiseks bioloogiliste ohutegurite 2. ohutaseme 

tingimustes.  

 

Otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse §-s 75 sätestatud 

tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatu 

kohaselt. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Kärt Sõber 

Nakkushaiguste epidemioloogia osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 15.12.2025 

 

 

 

nr 8-3/25/19-2 


